PREFEITURA

SÃO JOÃO
DOS PATOS

ESTADO DO MARANHÃO (( FO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATO N1VÌÁ
oc.

CNPJ N° 06.089.668/0001-33

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisar a licitação na modalidade CARTA CONVITE N° 001/2022, que tem como
objeto a Contratação de empresa a prestação de serviços construção (ampliação) de
02salas e 01 lavabo, a serem implantados na Prefeitura Municipal, do Município de São
João dos Patos/MA, conforme Edital da Carta Convite supra, a Comissão Permanente de
Licitação — CPL, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas, tendo em vista o
resultado apresentado no processo licitatório supracitado, aprova e adjudica o objeto acima
à empresa: BRT CONSTRUTORA LTDA, CNPJ N° 14.692.201/0001-01, sediada à Rua
Barão do Rio Branco, n° 487, Sala - A, CEP: 65870-000, Pastos Bons/MA, TEL: (99) 8861-
2755 brtconstrutora@gmail.com , com valor global de R$ R$ 80.412,70 (Oitenta mil,
quatrocentos e doze reais e setenta centavos)

São João dos Patos (MA), 30 de Janeiro de 2023.

lvanárÌVóléto Áraujo~ a ~
Presidente da CPL

Ftal nci~s ó Eduardo  V  eiga L óp ves -
Secretário da CPL

two ck (9úm
ue i y Vieira de Oliveira

Membro

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA